
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 64 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Kohlheck 7 7:0 50:13 106:37 750:463
2 TC Delkenheim 7 6:1 50:13 106:32 741:437
3 Westerbach Eschborn 7 5:2 41:22 90:54 716:570
4 TC 94 Wiesbaden 7 4:3 31:32 70:72 619:648
5 TC am Bingert 7 3:4 26:37 60:78 588:638
6 Eintr. Wiesbaden 7 2:5 22:41 52:88 539:674
7 MTHC Eddersheim 7 1:6 21:42 47:90 470:683
8 TC Breckenheim 7 0:7 11:52 30:110 453:763

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.07.0003 01:00 Westerbach Eschborn TC Delkenheim 3:6
Sa. 10.05.2003 TC am Bingert

Eintr. Wiesbaden
TC Breckenheim
TC 94 Wiesbaden

SC Kohlheck
MTHC Eddersheim
Westerbach Eschborn
TC Delkenheim

3:6
6:3
1:8
1:8

Sa. 17.05.2003 Westerbach Eschborn
MTHC Eddersheim
SC Kohlheck
TC Delkenheim

TC 94 Wiesbaden
TC Breckenheim
Eintr. Wiesbaden
TC am Bingert

5:4
7:2
6:3
9:0

Sa. 24.05.2003 Eintr. Wiesbaden
TC Breckenheim
TC 94 Wiesbaden

TC am Bingert
SC Kohlheck
MTHC Eddersheim

2:7
1:8
6:3

Sa. 31.05.2003 MTHC Eddersheim
TC Delkenheim

Westerbach Eschborn
Eintr. Wiesbaden

1:8
8:1

Sa. 14.06.2003 Westerbach Eschborn
TC Breckenheim
TC 94 Wiesbaden
MTHC Eddersheim

SC Kohlheck
Eintr. Wiesbaden
TC am Bingert
TC Delkenheim

1:8
3:6
6:3
3:6

So. 15.06.2003 SC Kohlheck TC 94 Wiesbaden 9:0
Sa. 21.06.2003 TC am Bingert TC Breckenheim 6:3
Sa. 28.06.2003 SC Kohlheck

TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden
TC Delkenheim

MTHC Eddersheim
Westerbach Eschborn
TC 94 Wiesbaden
TC Breckenheim

8:1
1:8
3:6
9:0

Sa. 05.07.2003 Westerbach Eschborn
MTHC Eddersheim
TC 94 Wiesbaden
SC Kohlheck

Eintr. Wiesbaden
TC am Bingert
TC Breckenheim
TC Delkenheim

8:1
3:6
8:1
5:4
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