

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 64 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC Kohlheck	7	7:0	50:13	106:37	750:463
2	TC Delkenheim	7	6:1	50:13	106:32	741:437
3	Westerbach Eschborn	7	5:2	41:22	90:54	716:570
4	TC 94 Wiesbaden	7	4:3	31:32	70:72	619:648
5	TC am Bingert	7	3:4	26:37	60:78	588:638
6	Eintr. Wiesbaden	7	2:5	22:41	52:88	539:674
7	MTHC Eddersheim	7	1:6	21:42	47:90	470:683
8	TC Breckenheim	7	0:7	11:52	30:110	453:763

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.07.2003 01:00	Westerbach Eschborn	TC Delkenheim	3:6
Sa. 10.05.2003	TC am Bingert Eintr. Wiesbaden TC Breckenheim TC 94 Wiesbaden	SC Kohlheck MTHC Eddersheim Westerbach Eschborn TC Delkenheim	3:6 6:3 1:8 1:8
Sa. 17.05.2003	Westerbach Eschborn MTHC Eddersheim SC Kohlheck TC Delkenheim	TC 94 Wiesbaden TC Breckenheim Eintr. Wiesbaden TC am Bingert	5:4 7:2 6:3 9:0
Sa. 24.05.2003	Eintr. Wiesbaden TC Breckenheim TC 94 Wiesbaden	TC am Bingert SC Kohlheck MTHC Eddersheim	2:7 1:8 6:3
Sa. 31.05.2003	MTHC Eddersheim TC Delkenheim	Westerbach Eschborn Eintr. Wiesbaden	1:8 8:1
Sa. 14.06.2003	Westerbach Eschborn TC Breckenheim TC 94 Wiesbaden MTHC Eddersheim	SC Kohlheck Eintr. Wiesbaden TC am Bingert TC Delkenheim	1:8 3:6 6:3 3:6
So. 15.06.2003	SC Kohlheck	TC 94 Wiesbaden	9:0
Sa. 21.06.2003	TC am Bingert	TC Breckenheim	6:3
Sa. 28.06.2003	SC Kohlheck TC am Bingert Eintr. Wiesbaden TC Delkenheim	MTHC Eddersheim Westerbach Eschborn TC 94 Wiesbaden TC Breckenheim	8:1 1:8 3:6 9:0
Sa. 05.07.2003	Westerbach Eschborn MTHC Eddersheim TC 94 Wiesbaden SC Kohlheck	Eintr. Wiesbaden TC am Bingert TC Breckenheim TC Delkenheim	8:1 3:6 8:1 5:4